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Klass Ålderskategori Spelform Antal hål Tee Startavgift 
Äkta makar/sambo mixed  Slagtävling scratch foursome 36 hål Röd/gul 400 kr/par 
Äkta makar/sambo mixed +100  Slagtävling scratch foursome 36 hål Röd/gul 400 kr/par 
Personer med funktionsnedsättning 12 - Slagtävling scratch 18 hål Röd/gul 300 kr 
D21 12 – 21 Slagtävling scratch 18 hål Blå* 300 kr 
H21 12 – 21 Slagtävling scratch 18 hål Vit* 300 kr 
Damer 12 – Slagtävling scratch 36 hål Blå* 300 kr 
Herrar 12 – Slagtävling scratch 36 hål Vit* 300 kr 
D35 35 – Slagtävling scratch 36 hål Röd 300 kr 
H35 35 – Slagtävling scratch 36 hål Vit* 300 kr 
H45 45 – Slagtävling scratch 36 hål Gul 300 kr 
D50 50 – Slagtävling scratch 18 hål Röd 300 kr 
H55 55 – Slagtävling scratch 36 hål Gul 300 kr 
D60 60 – Slagtävling scratch 18 hål Röd 300 kr 
H65 65 – Slagtävling scratch 18 hål Gul 300 kr 
H75 75 – Slagtävling scratch 18 hål Röd 300 kr 
 
* Om arrangerande klubb inte har blå eller vit tee, spelas tävlingen från röd respektive gul tee. 
 
Information om regler 
Dessa bestämmelser finns även publicerade under snabblänken Tävling – Distriktsmästerskap på 
www.smalandsgolf.se 
 

Förbehåll 
Smålands Golfförbunds tävlingskommitté har rätt att göra nödvändiga ändringar och tillägg i dessa 
bestämmelser. 
 
Hemmaklubb 
Under tävlingsåret får en spelare bara delta i DM-tävlingar i det golfdistrikt där spelaren har sin hemmaklubb. 
 
Åldersvillkor 
Vid indelningen av åldersklasser används den s.k. kalenderårsprincipen, vilket betyder att spelaren hela året 
tillhör den ålderskategori spelaren uppnår under året.  
 
Ålderskategori 
Se tabell ovan. 
 
Allmänt 
I en enskild klass måste minst fyra spelare/par delta för att DM-tecken ska delas ut. I lagtävling måste minst två 
lag delta för att DM-tecken skall delas ut. 
 
Anmälan 
Sker via ”Min golf” i GIT senast fem dagar före tävlingsdagen. Spelaren är själv ansvarig för sin anmälan till en 
tävling. Startavgiften skall betalas före start. 
 
Överanmälan 
Vid överanmälan sker urvalet enligt handicapprincipen, lägsta exakta handicap. 
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Avanmälan/uteblivande från start 
Anmälan som inte återtagits före anmälningstidens utgång är bindande och arrangören äger rätt att fakturera 
startavgiften. Om en spelare uteblivit från tävling skall startavgiften vara betald före start i annan tävling 
arrangerad av Smålands Golfförbund. 
 
Efteranmälan 
Efteranmälan godtas inte. 
 
Äkta makar/sambo mixed respektive Äkta makar/sambo mixed + 100 (se Definitioner i Spel- och 
Tävlingshandbok med handicapregler 2008-2011). Max antal startande, 90 par. Mixed foursome spelas från gul 
resp. röd tee på vartannat hål. Tävlingsledningen avgör vilka hål som ska spelas från gul resp. röd tee. 
Information om vilka tees som gäller skall anges på inbjudan. De tävlande paren avgör själva vem som skall 
spela ut på resp. hål.  
 
Damer, Herrar, D21 och H21 
Max antal startande, 90 spelare sammanlagt. 
Fördelning; 45 herrar och 45 damer. Fördelningen seniorer/juniorer avgörs helt av hcp. Om kvoten för ett kön inte 
fylls, kompletteras med spelare i klassen för det andra könet. Juniorer deltar automatiskt i båda klasserna D/D21 
resp. H/H21. 
 
Juniorklass; D21 och H21 korar distriktsmästare efter de första 18 hålen. 
Klasserna H/D är rankinggrundande för SGF Golf Ranking. Det är tillåtet för junior att använda sig av caddie 
under hela tävlingen. (Se SoT punkt 6.1.3) 
 
D35, H35, H45 
Max antal startande, 90 spelare sammanlagt. 30 spelare per klass. Om kvoten för en klass inte fylls, utökas 
övriga klasser.  
 
D50, D60, H55 
Max antal startande, 90 spelare sammanlagt. 30 spelare per klass. Om kvoten för en klass inte fylls, utökas 
övriga klasser.  
 
 H65, H75 
Max antal startande, 90 spelare sammanlagt. 45 spelare per klass. Om kvoten för en klass inte fylls, utökas 
övriga klasser.  
 
Personer med funktionsnedsättning 
Fördelning/indelning, en klass.  
Inbjudan skall innehålla information om tillgång till persontransporthjälpmedel och tillgänglighet på anläggningen. 
Samtliga deltagare är skyldiga att före anmälan kontakta Håkan Löwberg ansvarig för handigolf i Småland tfn. 
036-16 00 04. Håkan avgör enligt regler beslutade av SGF och EDGA vem som har rätt att delta i klassen. 
Anmälan sker därefter till arrangerande klubb. 
 
Spelform 
Se tabell ovan. 
 
Lottning/spelordning 
Singelspel: 
De tävlande lottas i 3-bollar . Om antalet startande inte är jämnt delbart med tre, bör bollar med lägre antal 
startande gå ut först i den aktuella klassens startfält. Man bör aldrig lotta ihop spelare från olika klasser.  
Varje klass delas in i tre ungefär lika stora handicapgrupper, där gruppen med lägst handicap alltid spelar i mitten 
(se SoT punkt 8.3). Gruppen med näst lägst handicap spelar först och gruppen med högst handicap sist. 
 
Foursome: 
De tävlande lottas i 2-bollar. Vid ojämnt antal par lottas en 3-boll in sist i startfältet. Seedning sker lika singelspel. 
(Se ovan.) 
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Särskiljningsmetod 
Vid lika resultat gäller sudden death för att kora segraren. För övriga prisplatser gäller matematiska metoden, i 
andra hand lottning. I lagtävlingen gäller den matematiska metoden. 
 
Priser 
Individuellt och par: 
DM-tecken delas ut till de tre först placerade spelarna (lagen) i respektive klass. Segraren i respektive klass får 
Smålands Golfförbunds introduktionskort som berättigar till fritt spel under nästkommande år på golfbanor inom 
distriktet, enligt bestämmelser som gäller för introduktionskort. 
 
Lagtävling: 
I lagtävling representeras klubben av 1 lag där de tre bästa individuella scorerna från samma klubb räknas, minst 
två startande lag krävs för att DM-tecken ska delas ut. Vid minst fyra startande lag tilldelas segrande lag även 
Smålands Golfförbunds introduktionskort, som berättigar till fritt spel under nästkommande år på golfbanor inom  
distriktet, enligt bestämmelser som gäller för introduktionskort. 
 
Tävlingsregler 
Tävlingsregler och lokala regler för respektive spelplats kommer att skrivas av domare tillsammans med 
arrangerande klubb. Reglerna delas ut till samtliga spelare före start. 
 
Avståndsmätare (anmärkning till Regel 14-3) 
I Smålands Golfförbunds distriktsmästerskap, får en spelare skaffa sig information om avstånd genom att 
använda en apparat som endast mäter avstånd. Om en spelare under en fastställd rond använder en 
avståndsmätare som är konstruerad för att även bedöma eller mäta andra förhållanden som skulle kunna 
påverka hans spel (t.ex. lutning, vindstyrka, temperatur, osv.), bryter spelaren mot Regel 14-3, för vilken plikten är 
diskvalifikation, oavsett om någon sådan ytterligare funktion används eller ej. 
 
Anmärkning 1: 
Vagnar som har en funktion som kan mäta avstånd får användas förutsatt att andra funktioner som strider mot 
reglerna är avaktiverade eller övertäckta (t..ex. avstängda eller övertejpade). 
 
Anmärkning 2: 
Multifunktionella apparater (t.ex. mobiltelefon motsvarande) som har en avståndsmätande applikation får 
användas under förutsättning att  
 
(I)  applikationen endast mäter avstånd och  
(II)  den multifunktionella apparaten inte innehåller någon ytterligare funktion som strider mot reglerna, oavsett 

om någon sådan ytterligare funktion används eller ej. 
 
Inbjudan 
Arrangerande klubb skickar inbjudan till övriga klubbar i distriktet samt till lagledare i serielag för respektive klass 
senast fyra veckor före tävlingen. Inbjudan skall innehålla information om klasser, sista anmälningsdag, starttider, 
tävlingsledare, information om vilka tees som gäller för Äkta makar/sambo mixed etc.  
 
Dessutom skall inbjudan innehålla öppettider för restaurang, shop och drivingrange, information om inspel, 
kontaktpersoner, e-postadresser, fax- och telefonnummer. Kopia av inbjudan skickas även till Smålands 
Golfförbunds kansli. Se även Personer med funktionsnedsättning. 
 
Fritt inspel 
Alla deltagare har rätt till fritt inspel dagen före tävlingsdagen. Arrangerande klubb kan även tillåta inspel valfria 
dagar under veckan före tävlingen. Fritt inspel får endast ske vid ett tillfälle inför tävlingen. 
 
Resultat 
Arrangerande klubb skickar resultatlistor till alla klubbar i distriktet via e-post eller fax och via e-post som fil till 
kansli@smalandsgolf.com senast dagen efter sista tävlingsdag. 
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För ytterligare upplysningar 
Pierre Oksanen, ordförande tävlingskommittén, Smålands Golfförbund tfn. 036-71 17 47, mobil 070-482 38 13. 
I övrigt hänvisas till rubriken Tävling på www.smalandsgolf.se 
 


